
Uchwała nr 1090/333/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie petycji Pani (…) dotyczącej dokończenia budowy chodnika 
przylegającego do drogi wojewódzkiej nr 733 w miejscowości Skaryszew  
ul. Partyzantów 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Uznaje się, że wniesiona przez Panią (…) petycja w sprawie dokończenia budowy chodnika 

przylegającego do drogi wojewódzkiej nr 733 w miejscowości Skaryszew ul. Partyzantów 
zasługuje na uwzględnienie. 

2. Treść odpowiedzi na petycję, o której mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do uchwały podlega doręczeniu wnoszącym petycję. 

 

§ 2. 
Wykonane uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


